
UCHWAŁA NR LI/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 146 000 zł odpowiednio: 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 2180 o kwotę                        120 786 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 2180 o kwotę                          25 214 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 814 000 zł odpowiednio: 

- w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 2180 o kwotę                     4 700 000 zł, 

- w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 2180 o kwotę                        114 000 zł. 

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 000 zł odpowiednio: 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 2970 o kwotę                       119 586 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 4010 o kwotę                              250 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 4110 o kwotę                                43 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 4120 o kwotę                                  7 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 4710 o kwotę                                  5 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 01 paragraf 4210 o kwotę                              895 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 2970 o kwotę                         24 719 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 4010 o kwotę                              407 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 4110 o kwotę                                71 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 4120 o kwotę                                10 zł, 

- w dziale 400 rozdział 400 95 paragraf 4710 o kwotę                                  7 zł. 

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 814 000 zł odpowiednio: 

- w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 3110 o kwotę                    4 700 000 zł, 

- w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 3110 o kwotę                         90 700 zł, 

- w dziale 853 rozdział 853 95 paragraf 4430 o kwotę                         23 300 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr LI/459/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  

z dnia 29 grudnia 2022  roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz art. 211, art. 
212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w budżecie Gminy 
Opatów na 2022 rok uchwalonym uchwałą  budżetową  Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 grudnia 2021 roku dokonano następujących zmian: 
- plan dochodów i wydatków budżetowych został zmniejszony o kwotę 4 700 000 zł  stanowiącą wartość 
środków zaplanowanych na realizację wypłat dodatku węglowego, z uwagi na znacznie niższe niż wstępnie 
planowano  zapotrzebowanie na ten cel, 
- wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków zadania „Inne źródła ciepła” po przedłożonym 
przez Ministerstwo Finansów stanowisku w zakresie klasyfikacji budżetowej dla dodatków dla gospodarstw 
domowych, rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych.   
Zmiany mają charakter zrównoważony, nie wpływają na wysokość deficytu budżetowego. 
 
Opracowała: 
Martyna Rusak 
 



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “zmian w budżecie  Gminy Opatów na 2022 rok – 
projekt II” została podjęta następującą proporcją głosów: za 12, 
przeciw 0, wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2022.12.29 13:02:03 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Jolanta Baran     BRAK 
2. Waldemar Bocheński        
3. Jacek Cheba        
4. Dawid Kargulewicz        
5. Krzysztof Kawalec        
6. Klaudiusz Kędziora        
7. Magdalena Masternak       
8. Wiesław Suska        
9. Małgorzata Szczepańska        

10. Beata Górecka       
11. Stanisław Wysopal        
12. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 3 Tiret 5 (9)
	Paragraf 3 Tiret 6 (10)
	Paragraf 3 Tiret 7 (11)
	Paragraf 3 Tiret 8 (12)
	Paragraf 3 Tiret 9 (13)
	Paragraf 3 Tiret 10 (14)
	Paragraf 3 Tiret 11 (15)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (16)
	Paragraf 4 Tiret 2 (17)
	Paragraf 4 Tiret 3 (18)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

